

Reparatia tavanului in sala festiva (gradinita nr.2)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 85 805,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,000	57,66	345,960
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	54,000	57,66	3 113,640
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	183,600	57,66	10 586,376
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	69,250	57,66	3 992,954
5.	7422010060100	Timplar	h-om	276,000	57,66	15 914,160
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,800	57,66	2 006,568
		Total manopera				35 959,67

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	33,33	67,327
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	217,350	12,09	2 627,762
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	320,00	323,200
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	233,90	1,169
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,070	3,50	0,245
6.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,50	6,000
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,010	1,56	1,576
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,130	2,30	0,299
9.	2653102100831	Amestec uscat	kg	856,800	1,80	1 542,240
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	126,588	4,58	579,773
11.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	44,400	63,33	2 811,852
12.	2746167335100	Priza	buc	6,120	33,33	203,980
13.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	2,35	18,800
14.	2822115708000	Element de sustinere	buc	144,000	1,67	240,480
15.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	103,200	27,85	2 874,120
16.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	32,400	17,83	577,692
17.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	0,00	0,000
18.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 400,000	0,18	972,000
19.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 400,000	0,15	360,000
20.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,000	1,25	15,000
21.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	0,50	2,020
22.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,50	2,020
23.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,120	381,00	2 331,720
24.	2875276305105	Conector	buc	532,800	2,87	1 529,136

25.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	51,750	0,25	12,938
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,481	0,00	0,000
27.	4100126202818	Apa	m3	0,120	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				17 101,34

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,600	25,00	240,000
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,340	25,00	58,500
		Total utilaje de construcții				298,50

Total	lei	53 359,51
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	8 090,93
Transport	6,00 %	1 026,08
Total	100,00 +	62 476,52
Cheltuieli de regie	9,00 %	5 622,89
Total	100,00 +	68 099,41
Beneficiu de deviz	5,00 %	3 404,97
Total	100,00 +	71 504,38
TVA	20,00 %	14 300,88

Total deviz:

85 805,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)